平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　３）水質検査結果書の写し

　　　　　　　　２）工事写真（着工前・工事中・完了後）

３　添付書類　　１）事業に係る請求書又は領収書の写し

ボーリング工事業者 指定給水装置工事事業者

㊞ ㊞

　　　　　　　　４）補助金請求書

２　事業完了日　　　　　　年　　　　月　　　　日

小規模簡易給
水施設整備事
業（小規模飲料
水供給施設の新
設）

３／４

補助対象額

　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定のあった飲料水供給事業が

完了したので，次のとおり報告します。

１　事業経費

事　業　名 補助率
交付決定の内容 事業の清算内容

事業額 補助対象額 事業額

様式第5号(第7条関係)

飲料水供給事業実績報告書
（小規模飲料水供給施設の新設）

　　年　　月　　日

　神石高原町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　　所　　神石高原町
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は事業主体の
　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名

㊞